
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 284

Data da emissão do comprovante: 19/09/2024 14:12:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2023

N° do Processo: 27522

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/06/2023 14:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/06/2023 14:40:00

Data de Abertura/Horário: 03/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de material esportivo visando atender as demandas da
Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Cultura, Desporto e Turismo.
Resumo:
Edital de Pregão Eletrônico – exclusivo MEI/ME/EPP - visando a aquisição de material esportivo para
atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Cultura,
Desporto e Turismo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/06/2023 00:00:00 Edital nº 034/2023 Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/284/pcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-material-esportivo-visando-atender-as-demandas-da-secretaria-municipal-de-educacao-e-secretaria-municipal-de-cultura-desporto-e-turismop/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b87d6c75b3229c5fbc94a1da9a9f0cc9.pdf

